更尽会第 13 回総会のご案内

（茨城大学工学部建設工学科・都市システム工学科同窓会）

更尽会会員の皆様

下記のとおり、第 13 回総会を開催いたします。また、総会後の懇親会では、平成 26 年 9

月 1 日付けで茨城大学学長へご就任なさった三村信男先生のお祝いの会を執り行います。会

員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、ご参集くださいますようお願いします。

なお、ご出欠につきましては 11 月 20 日（木）までに更尽会事務局宛ご連絡ください。

更尽会会長 松本智良

記

◇日時：平成 26 年 12 月 6 日（土）15:30～19:00

◇場所：プレジデントホテル水戸（水戸市城南 2-2-2）

    http://www.president-hotel-mito.co.jp/

◇予定：受 付 15:30～17:00

総 会 15:45～16:30（11F 会議室）

懇親会 17:00～19:00（12F チャイニーズレストラン滬(ふう)）

◇会費：5,000 円

＜ご出欠の連絡方法について＞

◎出欠のご連絡は、メールまたはファクスでお願いいたします。

◎メールの場合は、1)お名前、2)卒業（修了）年度、3)研究室名、4)出欠の有無を、次のメー

ルアドレスまでお送りください。E-Mail：koujin@ml.ibaraki.ac.jp

◎ファクスの場合は、以下にご記入の上、0294-38-5268 までファクスしてください。

－－－－－－－－－－－＜更尽会第 13 回総会・懇親会 出欠票＞－－－－－－－－－－－

1)お名前：［                          ］

2)卒業（修了）年度：［                     ］

3)研究室名：［                         ］

4)出欠について： ①総 会［  出席する  ・  欠席する  ］

②懇親会［  出席する  ・  欠席する  ］